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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Tønder Farver ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 15. juni 2022

Direktion

Jørgen Plass-Nielsen

Direktør
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Til den daglige ledelse i Tønder Farver ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Tønder Farver ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 15. juni 2022

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Tabita Lotte Rachlitz

Statsautoriseret revisor
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Virksomheden Tønder Farver ApS

Stenhusvej 7 

4300 Holbæk

Telefon 74721030

E-mail info@tonderfarver.dk

Hjemmeside www.tonderfarver.dk

CVR-nr. 38279599

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Jørgen Plass-Nielsen, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Tabita Lotte Rachlitz, Statsautoriseret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af malerartikler og udførsel af malerarbejde samt anden hermed 
beslægtet virksomhed.
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Generelt
Årsrapporten for Tønder Farver ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Tilskud i koncernforhold
Tilskud givet til og modtaget fra moderselskabet indregnes på egenkapitalen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 50.551 -37.824

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -12.000 -12.000

Driftsresultat 38.551 -49.824

Finansielle omkostninger -22.004 -23.024

Resultat før skat 16.547 -72.848

Skat af årets resultat 1 -3.640 16.026

Årets resultat 12.907 -56.822

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 12.907 -56.822

Resultatdisponering 12.907 -56.822
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 62.000 74.000

Materielle anlægsaktiver 62.000 74.000

Anlægsaktiver 62.000 74.000

Fremstillede varer og handelsvarer 344.160 238.142

Varebeholdninger 344.160 238.142

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 298.751 29.527

Udskudte skatteaktiver 101.729 105.369

Andre tilgodehavender 12 12

Tilgodehavender 400.492 134.908

Likvide beholdninger 40.883 42.064

Omsætningsaktiver 785.535 415.114

Aktiver 847.535 489.114
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -93.915 -106.822

Egenkapital -43.915 -56.822

Leverandører af varer og tjenesteydelser 253.097 32.108

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 573.428 513.828

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 64.925 0

Kortfristede gældsforpligtelser 891.450 545.936

Gældsforpligtelser 891.450 545.936

Passiver 847.535 489.114

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 4
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1. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat 3.640 -16.026

3.640 -16.026

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelighed. Beløbet udgør i alt kr. 6.000.
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 kboA9LSSKym6LYwLHlw0H2Rod/MnxaXgXjExZweEsJg=


 
fRzsNbd8SDZ6yKu/dZhmVA0F0WTDXszBY03rXy5egURk0xNlguShpuZvs7WN/ioMrI1O2Jlg4Xlg
ApNswSRUhKUy6ZjrkJ8e96DjhX9ad9YlLbI3BxHPjmrivF8hx8MqEEI1Q+89etvm6sqfJ0vwAOr1
86buXEXQ81ofwo0l7BdnJRJDoDFeGcpXHQQE2pKZPTkDfxTx5Ye7NT72f09wTciio9p9ICTI5ZUP
7JrB5E8+zFUh2lFQqTM3cOPfzSbkPa/9KIJVEYnC//4f6SMdFypfziZWIxyOMbGe2ficrSJyIE1F
GdaBMlhtVKivitQy518yZ6ck8xVbyh2QB5q2vg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -1135466716244682368
  hashsumB 335b69TkuMh247838785/SHA512/EC0F9D26C6C8330FE498E3186DCA5120095DCAD56F96D8F73FC68BDBA5256057FEB325D3EBE5A40FDCC3F730838FC6BA16153C2DDD328E1E4CA3B839FAF273D8
  hashsumC 71878dZHUyR247838785/SHA512/F494DA70EC6C5344731890B30C484DE880AE4F8EB2D8D4F032800166DE4E09EAFE4E3A26817F7FFE18EF14C90A69E4AB0A4A8484B43F0115AC0473CD55251F79
  hashsumD d19d17rSPkU247838785/SHA512/7287AC9DEF3D52423F83CCF9E57BC042FCB78A249E49142333987906617438E0473B102DEDC2310A9931E2A5AF39044C02B805A0E1B114136B7D7BCB2A8F9932
  hashsumE ad5861ZmWNW247838785/SHA512/1557BF46DF7D8C6728908754326600EC6B2F1E95649A53FDB2947D7EE2C16E5DC40CAB3B60EBE2F6EE24F5D7BC4EB892EDCC8E6F2D8FBFC612F376C16FA299D8
  hashsumF 78405fPnRgh247838785/SHA512/2EA5719404C512DEF64A03B98F49C4F05F7557A866B9475D1A1EB3006F774632527536B74AA947B28057CEFF9314C0300FAB22D683527D24A2D16732190E6DA7
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAxMzo1Njo1OCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 CNwrMd+eurpF3uFkxRyxAt4hAXtdqFsstlQKVag81n0=


 
FNkw3yLWuNdfpc2QEZrOV/yTaEUtYroxARXb9zeAFkKEJIxUC3TwaM9pAuzA3F/64GYTE6egFiXw
T15hhjb4MlWPiyISI85zYaSLEnZRWx3d3vbmW660jlTpwM+13kDeEvcdJjxu3u2PXFH5K6xzmutM
CG0tUALRc5Ou2Z9RnNGWzLMeG0UE1hVSAphFf2aUIo9iG4+hNb3UTCfQp0sXnKvHCo8dyiD9wozO
EN9e1Qz0jqEP3y6gcrrqk+438iKC0TWy1F4XiG7mmzL+zHxMkae+RPO74T/8x+6CZqewikwkLsaq
JTJ/DhLB1fkeZkQBafW5fPfip/h6hmJWLfV4IA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NTg2MDQ5ODg4Mjk2MzIyODU5MQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAxNSAyMDozMzoyNCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC YWQ1ODYxWm1XTlcyNDc4Mzg3ODUvU0hBNTEyLzE1NTdCRjQ2REY3RDhDNjcyODkwODc1NDMyNjYwMEVDNkIyRjFFOTU2NDlBNTNGREIyOTQ3RDdFRTJDMTZFNURDNDBDQUIzQjYwRUJFMkY2RUUyNEY1RDdCQzRFQjg5MkVEQ0M4RTZGMkQ4RkJGQzYxMkYzNzZDMTZGQTI5OUQ4
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ZDE5ZDE3clNQa1UyNDc4Mzg3ODUvU0hBNTEyLzcyODdBQzlERUYzRDUyNDIzRjgzQ0NGOUU1N0JDMDQyRkNCNzhBMjQ5RTQ5MTQyMzMzOTg3OTA2NjE3NDM4RTA0NzNCMTAyREVEQzIzMTBBOTkzMUUyQTVBRjM5MDQ0QzAyQjgwNUEwRTFCMTE0MTM2QjdEN0JDQjJBOEY5OTMy



		2022-06-16T13:57:53+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




